ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     № 8/123-5                                                                                 от  28 .07.2016 г.

О заявлении Коростиной В.П. –председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 207

Рассмотрев личное заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №207 с правом решающего голоса Коростиной В.П., руководствуясь п. 7 ст. 28 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Прекратить досрочно полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 207 Коростиной Валентины Павловны.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 207.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова